ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения по адресу г. Дальнереченск ул. Г. Даманского, 8
(наименование работ, объект и адрес)
г. Дальнереченск, ул. Победы, 13

24 октября 2011 г.
(место проведения вскрытия конвертов)

       (дата)

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии Кулаков В.В. – председатель ТСЖ “Гарант”
Секретарь комиссии Якубенко Н.В. – главный специалист отдела ЖКХ администрации Дальнереченского городского округа
Члены комиссии
Коробка В.Г. – заместитель начальника отдела ЖКХ администрации Дальнереченского городского округа.

Горячкин Р.А. – главный специалист административно-правового отдела администрации Дальнереченского городского округа.
Попов А.Г. – начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа,
Ожиганов В.М. – начальник отдела государственной жилищной инспекции администрации Дальнереченского городского округа;

Шпигун Н.И.  – представитель собственников помещений многоквартирного дома
Боровская А.И. - представитель собственников помещений многоквартирного дома
Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: г. Дальнереченск, ул. Победы, 13 каб. 21.
Время начала вскрытия конвертов  15 ч. 05 мин.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников конкурса: нет

По приглашению организатора конкурса на процедуре вскрытия конвертов присутствовали: нет
Организатором конкурса было получено и зарегистрировано - ни одной  заявки.

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что они не повреждены и упакованы способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявки поданы от следующих организаций: нет
 (наименование участника конкурса, адрес)

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсные заявки на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия конкурсных заявок требованиям конкурсной документации.
По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в конкурсе допускаются следующие организации: нет
По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в конкурсе не допускаются следующие организации:   нет
Комиссия решила:  Признать конкурс не состоявшимся и разместить информацию  о его повторном проведении.
Председатель конкурсной комиссии   Кулаков В.В.

Секретарь конкурсной комиссии         Якубенко Н.В.
Члены  конкурсной комиссии:
Коробка В.Г.                                                                                                                                                                                                                                    Горячкин Р.А.

Попов А.Г.
Ожиганов В.М.                                                                                                                                                                                         Шпигун Н.И.

Боровская А.И.